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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Generelt vejledt om at
benytte sig af godkendte desinfektionsmidler. Liste over
godkendte produkter findes på www.fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning af rå og
færdigtilberedte fødevarer, samt faciliter til hygiejnisk håndvask
med sæbe og engangspapir. Derudover kontrolleret gode
arbejdsgange for at forhindre krydskontamination via
personale og udstyr, gennemgået flow for udskæring og
ompakning af paté og rullepølse, samt produktion af sky.
Udleveret og gennemgået faktaark om Listeria.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med kølediske, hylder, pålægsmaskine,
bordoverflader, vægge og lofter, kølerum med hylder, køkken
med ovn, bordoverflader, skærebrædder, knive og
vacuummaskine.
Generelt vejledt om desinfektion af knive, skærebrædder,
serveringsbrædder og knivblok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold og hygiejnisk design af knive,
skærebræt i plexiglas og pålægsmaskine.
Generelt vejledt om udskiftning af skærebrædder med revner,
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samt anvendelse af kasser med rengøringsvenlige overflader til poser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Virksomheden anvender leverandørens holdbarhedsdato efter ompakning på ca. 19 dage for paté og sætter 14
dages holdbarhed på hjemmelavet sky.
Generel vejledt om nedsat holdbarhed efter ompakning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan og at Listeria er nævnt som risikofaktor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


